بندر چند منظوره کوه مبارک در سواحل شهر کوه مبارک واقع
شده است. منطقه کوه مبارک همواره یکی از مناطق مورد نظر جهت احداث
بندر در سال 1369 توسط این فاز 1 بوده است که مطالعات بندر صیادي
از بندر این احداث کار است. پذیرفته انجام سازه پردازي مشاور مهندسین
سال 1383 )2004 میلادی( آغاز گردیده و ساخت آن در سال1389 )2010

میلادی( پایان یافته و در حال حاضر داراي تأسیسات خاصی نمی باشد.

2-مشخصاتساحلمنطقه
از مشخصه هاي مهم و تأثیرگذار ساحل، در مطالعات سواحل و از جمله
مطالعات انتقال رسوب و تغییرات خط ساحل، راستاي خط ساحل در منطقه
می باشد. لذا معمولاً در مطالعات، این راستا را به وسیله زاویه بین خط عمود
بر ساحل و شمال جغرافیایی معرفی می نمایند.